Директору ____Филиала ТОО «Sinooil»

                                                                 Г-ну _________
                                                                 От  ТОО__________
                    Просим Вас, добавить кошелек бензин Аи-___ на карту №____, в связи с производственной необходимостью.

Доверенное лицо, уд. Личности № ____________, выдано     ____________г.        МВД РК
Директор______________                           печать